CERTIDÃO
Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do
dia _____/_____/______ pelo prazo de 10
dias.

______________________________
Assinatura do funcionário responsável

PORTARIA Nº. 0487, DE 03 DE JUNHO DE 2024.

DESIGNA SERVIDORES PARA COORDENAÇÃO
DO CENSO PREVIDENCIÁRIO

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela/RS, no uso das atribuições que

lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal, em especial o disposto nos artigos 63 e 70 Caput e

Inciso II e VII, em consonância com a Lei Municipal Nº. 2.546 de 21 de dezembro de 2018;

RESOLVE:

Designar, os servidores abaixo relacionados para Coordenação do Censo Previdenciário

dos servidores públicos detentores de cargo efetivo, ativos, aposentados e pensionistas do Regime

Próprio de Previdência Social — RPPS do Município de Tenente Portela.

 Sandro André Bogacki, Agente Administrativo.

 Marcelo Castro dos Santos, Técnico Informática

 Luiz Carlos Cardoso, Fiscal

 Angela Wohlfart, Contadora

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela/RS, aos 03 dias do mês de junho de

2024.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e publique-se
Em 03 de junho de 2024.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração, Planejamento e Comunicação Social

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE
PORTARIAS Nº ________ FOLHA
________.
Tenente Portela, _____/_____/________.

__________________
Assinatura do funcionário responsável